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Bli med på en uforglemmelig reise gjennom Japan, der moderne
teknologi og eldgamle tradisjoner møtes. Oppdag kontrastenes
land, der innovasjon møter dype tradisjoner og åndelig ro. På
dette cruiset får dere muligheten til å utforske Japans storslåtte
natur, imponerende templer, fascinerende byer og varme,
gjestfrie mennesker.
Dere seiler med Celebrity Millennium, og får masse tid til å nyte
både all-inclusive og fantastiske fasiliteter. Seil fra Yokohama og
nyt utsikten til Mt. Fuji i Shimizu, de historiske skattene i Kyoto,
den sjarmerende byen Kochi, tankevekkende Hiroshima og få en
smak av Sør-Korea med et stopp i Busan. Reisen avsluttes med
besøk i de fantastiske byene Hakodate og Aomori før dere
returnerer til Yokohama.
Utforsk Japans enorme skjønnhet og teknologiske fremskritt
mens dere nyter komforten og luksusen på skipet. Denne reisen
gir dere muligheten til å besøke noen av Japans mest ikoniske
reisemål på én uforglemmelig tur.

Se Japans høyeste fjell, Mt. Fuji

Besøk Det gyldne tempelet i Kyoto

Opplev Hiroshima med sin tragiske historie

Ta en avstikker til den livlige kystperlen Busan i Sør
Korea

Oppdag den storslåtte naturen i Aomori

Utforsk pulserende Tokyo med det majestetiske
Tokyo Skytree og det historiske Senso-ji-tempelet



Dagsprogram
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03.10.25: Avreise Oslo
I dag starter dere dette spennende eventyret og dere
reiser fra Oslo kl. 14.35 med Emirates. Dere
mellomlander i Dubai og reiser videre mot Tokyo kl.
02.40 etter midnatt.

04.10.25: Ankomst Tokyo,
Japan
I dag kl. 17.35 ankommer dere Tokyo i Japan. Dere blir
kjørt med buss til Hotel Villa Fontaine Grand Tokyo
Shiodome, hvor dere sjekker inn. Resten av kvelden er til
fri disposisjon til å slappe av eller utforske Tokyo.

Tokyo er det ultimate symbolet på det moderne Japan,
samtidig som byen har klart å opprettholde et vakkert
samspill med sine gamle og dype tradisjoner. Med over
14 millioner innbyggere er Tokyo og området rundt en av

verdens største og mest dynamiske metropoler.

Forbered dere på en by med utallige ansikter. Fra
futuristiske skyskrapere og moderne arkitektur til
historiske monumenter, gamle bydeler og frodige parker.
Tokyo er også et kulturelt mekka med kunst, musikk,
design, shopping og teater, noe som gjør byen til et
knutepunkt for kreativitet og innovasjon. Tokyo har noe
for enhver smak, men på grunn av byens enorme
størrelse er det umulig å oppleve alt på bare to dager.
Byen er en fascinerende blanding av fortid og fremtid,
der moderne innovasjon og eldgamle tradisjoner smelter
sammen. Tokyo er en by i stadig endring, der det alltid er
nye opplevelser og skjulte perler å oppdage.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner:

Asakusa-området, kjent for det buddhistiske
Sens? -ji tempelet, viet til guden Kannon
Shibuya, med det verdensberømte og mest
trafikkerte gatekrysset
Sumida Hokusai-museet, til ære for den berømte



Fantastiske Mt. Fuji
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kunstneren Katsushika Hokusai
Ginza, med sin innovative og imponerende
arkitektur
Ao Building, en 100 meter høy bygning med
fantastisk utsikt
Keiserpalasset, den historiske residensen til
keiseren av Japan
National Art Centre i Roppongi, et unikt museum
uten permanente samlinger
Roppongi, der Tokyo Tower og en rekke barer og
restauranter skaper en livlig atmosfære
Edo Tokyo Open Air Museum, som gir et innblikk i
byens arkitektoniske utvikling gjennom tidene

Måltider inkludert: Måltider på flyet
Overnatting: Hotel Villa Fontaine Grand Tokyo
Shiodome

05.10.25: Tokyo |
Cruiseavgang
Etter en deilig frokost på hotellet er det på tide å sjekke
ut. Dere blir hentet med buss og kjørt til havnen der
Celebrity Millennium venter på å ta dere med på eventyr.
Skipet setter seil kl. 17.00 for turens første stopp,
Shimizu, der dere får en unik mulighet til å oppleve det
ikoniske Fuji-fjellet, Japans mest berømte fjell. En
uforglemmelig start på cruiset!

Måltider inkludert: Frokost på hotellet, helpensjon på
skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

06.10.25: Mt. Fuji
(Shimizu), Japan
I dag kl. 07.00 ankommer dere havnebyen Shimizu. Byen
er et spennende reisemål i seg selv med sine gamle
templer og rike historiske arv, men de fleste vil nok søke
mot det berømte fjellet Mt. Fuji som troner majestetisk i
bakgrunnen. Shimizu inngår i dag i det større byområdet
Shizuoka.

I Shimizu kan det anbefales å ta turen til Sumpu Castle,
hvor det bare er å la seg imponere over dette 400 år
gamle byggverket med vollgraver, slottsmurer og vakre,
restaurerte bygninger. Dette er bygningen som for alvor
fikk satt Shimizu på kartet, og det var Shogun Tokugawa
Ieyasu som fikk slottet bygd på starten av 1600-tallet,
også kjent som Edo-perioden. Nær Sumpu slottet ligger
også Shizuoka Sengen Shrine som består av tre templer
som også er verdt et besøk.

Det var for alvor i Edo-perioden at kunst og kultur
blomstret i Japan og den helt særegne stilarten, ukiyo-e,
så lyset. Ta turen innom Tokaido Hiroshige Art Museum i
Shimuzu for å se mer på denne kunstarten.

/cruise/celebrity-cruises/celebrity-millennium


Det gylne tempel i Kyoto, som står på UNESCOs verdensarvliste
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I bydelen Shizouka finner dere Kunozan Toshogu Shrine
på Mt. Kunozan og som er det nest viktigste tempelet i
hele Japan, etter Nikko-templene. For å komme hele
veien opp til tempelet kan dere enten gå de 1000
trappetrinnene til toppen, eller ta kabelbanen fra
Nihondaira-platået.

Det største trekkplasteret er uten tvil Mt. Fuji, og et av
de beste stedene å nyte dette magiske synet er fra
Miho-no-Matsubara som er utnevnt som en av de tre
beste utsiktsstedene i Japan. Vil dere komme nærmere
Mt. Fuji kan det anbefales å ta turen til Fujisan Hongu
Sengen Taisha Shrine.

Sjekk rederiets utfluktsprogram i Shimizu-området og la
dere forbløffe over alle opplevelsene.

Dere seiler fra Shimizu og det mektige fjellet kl. 16.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

07. - 08.10.25: Kyoto
(Osaka), Japan
I dag kl. 11.00 ankommer dere Kyoto og har helt frem til i
morgen kl. 18.00 til å nyte denne flotte byen og dens
omegn. For organiserte utflukter, sjekk rederiets
program.

Kyoto
Kyoto er en utrolig hyggelig by med mange templer, men
man rekker ikke å se alle på én dag. Derfor anbefaler vi at
dere velger ut et par stykker og går mer i dybden av
disse. To templer dere bør se er Kiyomizu-dera Temple
og Kinkaku-ji Temple. Begge templene er utrolig vakre.
Fra Kiyomizu får dere et helt fantastisk syn over byen,
hvor gulltempelet, Kinkaku-ji tempelet, pryder øyet med
et fantastisk speilbilde i innsjøen som ligger i forkant.

En annen opplagt utflukt kan være å dra til
bambusskogen, Arashiyama Bamboo Grove, som består
av enorme bambus. Her kan man rusle mellom utrolig
høy og tykk bambus.

Osaka
Velger dere å fokusere på Osaka bør dere besøke slottet
Osaka Castle som ble bygget av Toyotomi Hideyoshi, en
velkjent krigsherre, som regjerte i landet på slutten av
1500-tallet. Besøk også tempelet Sumiyoshi Taisha, som
er et av Japans eldste "shrines". Sumiyoshi Taisha ble
grunnlagt i det 3. århundre før innførelsen av
buddhismen, og den unike arkitekturen,
Sumiyoshi-zukuri, er uten innflytelse fra det asiatiske
fastlandet.

Kl. 18.00 seiler dere videre mot Kochi.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium
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Se det vakre landskapet rundt det gamle slottet i Kochi
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09.10.25: Kochi, Japan
Kl. 08.00 ankommer dere Kochi, som ligger på den sørlige
delen av Shikoku, Japans fjerde største øy, og er kjent for
sin vakre natur, historiske severdigheter og vennlige
atmosfære. Byen byr på en unik blanding av tradisjonell
japansk kultur og moderne elementer, noe som gjør den
til et flott stopp på enhver reise gjennom Japan.

Noen av høydepunktene i Kochi:

Kochi Castle - Kochi Castle er et av Japans best
bevarte opprinnelige slott, og fra tårnet har dere
en fantastisk utsikt over byen og havet. Slottet
stammer fra 1600-tallet og er et must for alle som
er interessert i japansk historie og arkitektur.
Hirome Market - Dette livlige markedet er en av
Kochis mest populære attraksjoner. Her kan dere
finne et vell av lokale delikatesser, fersk fisk,
japanske snacks og suvenirer. Hirome Market er
perfekt for å smake på Kochis gastronomi og
oppleve byens livlige atmosfære.
Kochis Sakamoto Ryoma Memorial Museum -
Kochi er fødestedet til den berømte samuraien og
politiske lederen Sakamoto Ryoma, en nøkkelfigur i
Meiji-restaurasjonen. Besøk museet som hedrer
hans liv og hans rolle i Japans overgang fra
føydalisme til modernitet.
Chikurin-ji Temple - I en vakker fjellside ligger
Chikurin-ji Temple, et buddhisttempel og et av de

88 templene på den berømte Shikoku
Pilgrimage-ruten. Tempelet er omgitt av en fredfylt
bambusskog, og byr på en rolig flukt fra byens
travelhet.
Kochi Prefectural Makino Botanical Garden - Hvis
dere er glad i naturen, er denne botaniske hagen
verdt et besøk. Med over 3000 forskjellige
plantearter, inkludert mange lokale arter, er dette
en perfekt mulighet til å nyte japansk flora i et
vakkert og fredelig miljø.

Sjekk selskapets utfluktsprogram for alternativer i
området.

Kl. 17.00 er det tid for å forlate Kochi, og Celebrity
Millennium setter kursen mot Hiroshima.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

10.10.25: Hiroshima,
Japan
I dag ankommer dere Hiroshima kl. 09.00.

Hiroshima er verdenskjent for å være den første byen
som ble truffet av en atombombe under andre
verdenskrig. Den 6. august 1945 ble bomben «Little Boy»

/cruise/celebrity-cruises/celebrity-millennium


Hiroshima Peace Memorial er et av de symbolsk viktigste stedene i Hiroshima, og et sentralt minnesmerke for fred og gjenoppbygging etter andre verdenskrig
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sluppet over byen og forårsaket massive ødeleggelser.

For å hedre ofrene og fremme fredsbudskapet ble
Hiroshima Peace Memorial Park etablert. Parken
inneholder minnesmerker, museer og et fredsmuseum,
som alle gir et grundig innblikk i den tragiske historien. Et
av parkens mest betydningsfulle elementer er
fredsflammen, som forblir tent til alle atomvåpen er
tilintetgjort.

I dag har Hiroshima forvandlet seg fra en ruinhaug til et
symbol på håp og ønske om en verden uten atomvåpen,
og byen er i dag et vakkert og levende reisemål.

Attraksjoner som er verdt et besøk i Hiroshima:

Hiroshima Castle - Slott fra 1500-tallet som ble
ødelagt etter bombingen, og er nå gjenoppbygd
som et museum som viser byens historie. Også
kjent som "Carp Castle" med de mange
karpefiskene i området
Shukkeien Garden - En vakker japansk hage fra
1600-tallet. Hagen er fylt med tehus, dammer,
broer og stier, og gir en rolig kontrast til byens
travle atmosfære
Miyajima Island - Øya er ikke i byen, men den er
lett tilgjengelig, og er kjent for sitt
verdensarvtempel, Itsukushima Shrine, og ikoniske
"flytende" torii-porten som stiger opp fra vannet
Okonomimura - Et matområde kjent for å servere
okonomiyaki, en deilig japansk rett som kan
beskrives som en pannekake fylt med forskjellige

ingredienser

Nyt byen og det den har å by på, før dere seiler videre kl.
18.00 mot Busan i Sør-Korea etter en dag til sjøs.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

11.10.25: Til sjøs
Nyt en avslappende dag til sjøs om bord på fantastiske
Celebrity Millennium. Kos dere med skipets mange flotte
fasciliteter og nyt de mange loungene, i tillegg til
fantastiske måltider i det store utvalget av restauranter.

Ønsker dere å få pulsen opp kan vi anbefale å ta turen på
treningssenteret eller gå på kasino. Ønsker dere å få
pulsen ned kan vi anbefale turen på spa eller bare slappe
av ved bassenget.

Uansett hva dere ønsker å bedrive tiden med om bord, er
mulighetene mange og dere kan prøve noe forskjellig
nesten hver dag.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium
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Nyt en massasje eller annen avslappende spabehandling om bord
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12.10.25: Busan,
Sør-Korea
I dag kl. 07.00 ankommer dere den utrolig interessante
byen Busan, som er landets viktigste og verdens femte
travleste havn. Her har dere gode muligheter til få innsikt
i landets spennende historie, og samtidig oppleve
skyskrapere og Sør-Koreas moderne livsstil.

De tettest befolkede bydelene ligger i smale daler
mellom Nakdongelva og Suyeongelva, med mindre
fjellkjeder som skiller enkelte bydeler fra hverandre.
Byen har en omfattende industri med blant annet bil- og
tekstilproduksjon og skipsbyggingsindustri. Busan var
også et av få områder som forble under sørkoreansk
kontroll gjennom hele Koreakrigen, og byen var også for
en kort stund landets hovedstad.

Det er utallige ting å se og gjøre i Busan og vi kan
anbefale at dere besøker noen av de vakre templene i
byen, blant annet Haedong Yonggungsa Temple og
Beomeosa Temple.

Haedong Yonggungsa Temple
Dette tempelet ligger vakkert til ut mot kysten av den
nordøstlige delen av Busan. Da de fleste templer i Korea
ligger oppe i fjellene er dette et helt enestående syn.
Haedong Younggungsa Temple ble bygd i 1376 av den
store buddhistiske læreren kjent som Naong, under
Goryeo dynastiet. Vær oppmerksom på at man skal gå
108 trappetrinn ned til tempelet, men det er turen uten

tvil verdt. Halvveis kan dere stoppe og nyte den vakre
utsikten og nyte det beroligende bølgeskvulpet.
Tempelet ble restaurert på 1970-tallet og fremstår i dag
utrolig vakkert og velholdt.

Beomeosa Temple
Som et av de fem største templene i Korea, har
Besomeosa tempelet grunnlagt av munken Uisang i 678.
Dessverre ble det originale tempelet ødelagt under den
japanske invasjonen i 1592, men det ble gjenreist i 1713
og har god stand den dag i dag. Tempelet ligger på Busans
berømte fjell, Mt. Geumjeongsan, og området er utrolig
vakkert og frodig.

Det anbefales å sjekke rederiets utfluktsprogram for
organiserte turer.

Dere seiler videre kl. 17.00 og setter kursen tilbake til
Japan.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

13.10.25: Til sjøs
Celebrity Millennium åpner dørene til en verden av
uforglemmelige opplevelser med noe for enhver smak.
Enten dere vil holde energien oppe med aktiviteter og
eventyr eller finne ro og fred til å nyte livet, er
mulighetene uendelige.
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Fantastisk natur rundt Haedong Yonggungsa-tempelet i Busan
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Det er en god idé å ta en titt på skipets
aktivitetsprogram. Her finner dere en detaljert oversikt
over de mange spennende aktivitetene og
arrangementene som finner sted om bord.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

14.10.25: Hakodate, Japan
Det er ankomst til Hakodate kl. 10.30. Hakodate er en
sjarmerende by på Hokkaido, Japans nordligste øy, og er
en av landets eldste havnebyer med en fascinerende
historie og vakker natur. Byen kombinerer historisk
sjarm med moderne bekvemmeligheter, og byr på en
rekke fantastiske opplevelser som appellerer til både
historieinteresserte og naturelskere.

Attraksjoner i Hakodate:

Mount Hakodate - fantastisk utsikt over byen. Det
er et av de mest ikoniske utsiktspunktene i Japan,
og en opplevelse dere ikke må gå glipp av.
Kanemori Red Brick Warehouse - Historiske
lagerbygninger som er omgjort til butikker og
restauranter.
Goryokaku-festningen - Stjerneformet festning
med en vakker park, perfekt for å lære om Japans

militærhistorie.
Hakodate Morning Market - En livlig markedsplass
med fersk sjømat og lokale spesialiteter
Goryokaku Park - En vakker park rundt
Goryokaku-festningen
Onuma nasjonalpark - Naturskjønn park med
fotturer, kajakkpadling og fantastisk utsikt
Motomachi-området - Historisk område med
gamle kirker, vestlige bygninger og en sjarmerende
atmosfære
Hakodate Orthodox Church - En vakker
russisk-ortodoks kirke som gjenspeiler byens
historiske bånd til Russland
Bay Area - Hakodates havneområde med
sjarmerende restauranter og kafeer langs kaien
Fort Goryokaku Observation Tower -
Observasjonstårn med spektakulær
panoramautsikt over Goryokaku-festningen og
Hakodate

Etter en hel dag med opplevelser i Hakodate fortsetter
dere kl. 20.00 til Aomori, hvor dere ankommer i morgen.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

15.10.25: Aomori, Japan
Dere ankommer Aomori kl. 07.00 denne morgenen.
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Nyt Rendezvous Lounge om bord, et elegant og stilfullt område der du kan slappe av og nyte en drink
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Aomori er en by som ligger i den nordlige delen av
Honshu og er hovedstaden i Aomori-prefekturet. Byen er
kjent for sin naturskjønnhet, historiske steder og unike
kultur.

Attraksjoner i Aomori:

Hirosaki Castle - Et historisk slott omgitt av en
vakker park. Slottet er et av de eldste i Japan, og
byr på en fantastisk utsikt over det
omkringliggende landskapet.
Aomori Museum of Art - Et museum for moderne
kunst med en stor samling av japansk og
internasjonal samtidskunst. Her finnes også noen
verk av den berømte japanske kunstneren
Yoshitomo Nara.
Nebuta-matsuri Museum - Aomori er kjent for sin
årlige Nebuta-festival, der fargerike papirfigurer
kalt nebuta vises frem i en spektakulær parade.
Museet gir et grundig innblikk i festivalens historie
og tradisjoner.
Sannai-Maruyama Archaeological Site - Et viktig
arkeologisk område der det er funnet levninger fra
Jomon-perioden, en tid som går mer enn 5000 år
tilbake i tid. Stedet gir et innblikk i det tidlige
japanske samfunnet og deres levevilkår.
Oirase Stream - En vakker, naturskjønn elvesti som
strekker seg gjennom en frodig skog og har flere
imponerende fossefall. Det er et populært sted for
fotturer og fotografering, spesielt om høsten når
bladene skifter farge.

Lake Towada - En kratersjø som ligger mellom
prefekturene Aomori og Akita. Innsjøen er kjent for
sitt klare vann og det omkringliggende
skogsområdet.
Asamushi Onsen - Aomori er også kjent for sine
varme kilder, og Asamushi Onsen tilbyr avslapping
i naturlige mineralbad med utsikt over havet.
Aomori havn - Aomori havn er et travelt
handelssenter. I området finnes det også
restauranter og butikker der dere kan smake på
lokale delikatesser som hirame (flatfisk) og sakura
ebi (kirsebærreker).

Sjekk rederiets utfluktsprogram for mer informasjon.
Dere seiler videre kl. 16.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

16.10.25: Til sjøs
Nyt en avslappende dag til sjøs om bord på fantastiske
Celebrity Millennium, og med skipets mange flotte
fasiliteter kan dere velge å bruke dagen på akkurat det
som passer deg. Start dagen med en beroligende
massasje eller ansiktsbehandling i spaet, og la
hverdagens stress smuldre bort. Skipet tilbyr også yoga-
og pilatestimer for å strekke ut kroppen og få en god
start på dagen. Dere kan nyte livemusikk eller ta del i de
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Aomori Great Buddha (Aomori Daibutsu) er en av de mest imponerende religiøse strukturene i Aomori-prefekturet i Japan
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fantastiske showene om bord, det er morsomme
spørrekonkurranser, bingo og andre spill, og det kan også
være inspirerende foredrag og workshops.

Når det er tid for en pause, kan dere slappe av i en av de
mange salongområdene om bord. Her kan dere nyte en
god bok eller en deilig drink mens dere beundrer den
fantastiske utsikten over det blå havet.

Med et bredt utvalg av restauranter som tilbyr deilige
måltider, er det alltid noe for enhver smak. Enten dere
ønsker en uformell middag i bufféområdet eller en
gourmetopplevelse i en av de eksklusive restaurantene,
vil kulinariske opplevelser være en sentral del av dagen
din.

Uansett hva dere ønsker å bruke dagen på om bord, er
valgmulighetene uendelige. Celebrity Millennium vil
sørge for at dere får en uforglemmelig og avslappende
dag til sjøs.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Celebrity Millennium

17.10.25: Tokyo |
Sightseeing | Hjemreise
Etter en solid frokost om bord på skipet er det på tide å
sjekke ut og sette kursen mot Tokyo. På cruiseterminalen

blir dere møtt av en engelsktalende lokal guide og buss
som vil følge deg resten av dagen. Bagasjen blir sendt
direkte til flyplassen, slik at dere kan fokusere på den
spennende sightseeingen som venter.

Dagen starter med et besøk til det imponerende Asakusa
Kannon-tempelet, et av Tokyos eldste og mest berømte
buddhisttempler. Tempelet er en stille oase i den travle
byen, og dere kan ta deg tid til å beundre de historiske
bygningene og den vakre arkitekturen. Etter
tempelbesøket kan dere ta en spasertur ned Nakamise
Shopping Street, en livlig gate fylt med butikker som
selger alt fra suvenirer til tradisjonell japansk snacks. Her
kan dere bruke litt tid på å shoppe unike gaver og minner.

Lunsjen er inkludert og serveres på en lokal japansk
restaurant der dere kan smake på autentiske japanske
retter som gir deg et innblikk i landets kulinariske
tradisjoner.

Etter lunsj fortsetter vi til Meiji Shrine (Meiji Jingu), en av
Tokyos mest berømte og betydningsfulle
shinto-helligdommer. Helligdommen ligger midt i en
fredelig skoglignende oase som står i kontrast til det
travle bylivet i Tokyo. Det er et perfekt sted å ta en rolig
spasertur og oppleve den åndelige atmosfæren som
kjennetegner shinto-religionen.

Deretter bærer det videre til Harajuku, kjent som
motehovedstaden i Tokyo. Her får dere oppleve den
ungdommelige og kreative atmosfæren der
motebutikker og trendy kafeer dominerer gatene. Fra
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Det travle Shibuya-området i Tokyo
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Harajuku fortsetter dere til Omotesando Street, også
kjent som «Tokyos Champs-Élysées», en bred og elegant
boulevard fylt med luksusbutikker og moderne
arkitektur som gir området et stilig og internasjonalt
preg.

Dagens sightseeing avsluttes med et besøk i
Shibuya-distriktet, et av Tokyos mest ikoniske og livlige
områder. Shibuya er kjent for det berømte
Shibuya-krysset, der tusenvis av mennesker krysser
gaten samtidig, i tillegg til neonlys, trendy butikker,
restauranter og kafeer. Det er et pulserende område som
gjenspeiler Tokyos dynamiske og energiske livsstil.

Etter en dag med sightseeing og eventyr i Tokyo, blir du
kjørt til flyplassen for middag før dere gjør dere klare for
hjemreisen etter midnatt.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet, lunsj og
middag på restaurant og servering på flyet
Overnatting: Celebrity Millennium

18.10.25: Avreise Tokyo,
Japan | Ankomst Oslo
Dere flyr fra Tokyo kl. 00.05 og lander i Dubai kl. 06.20
for en mellomlanding. Dere flyr videre kl. 07.30, og
beregnet ankomsttid i Oslo er kl. 12.35.

Nå gjenstår det bare å reflektere over og dele alle de
fantastiske inntrykkene og opplevelsene dere har hatt på
dette utrolige cruiseeventyret.

Måltider inkludert: Måltider på flyet

Celebrity Cruises | Hva
innebærer all inclusive?
Med all inclusive på dette cruiset er følgende inkludert:

Alle måltider: Alle måltider i hoved- eller
buffetrestauranten om bord på skipet.
Classic drikkepakke: Inkluderer ubegrenset med
brus, juice, te- og kaffespesialiteter, smoothies,
vann på flaske (ikke premiummerker) samt øl,
brennevin, cocktailer og vin til en pris på opptil $10
USD per glass.
Tips: Tips til besetningen. Inkluderer IKKE tips på
for eksempel spabehandlinger, spesialrestauranter
og drikke som ikke er inkludert i drikkepakken.
Gratis WiFi: Internett-tilgang for to enheter per
lugar for å surfe på nettet eller bruke e-post og
tekstmeldinger.

Drikkepakken inkluderer ikke drikke fra minibar,
romservice og gavebutikker. Gjester under 18/21 år får
en alkoholfri drikkepakke.
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Celebrity Cruises | Velg en
AquaClass-lugar
Hva er AquaClass?

AquaClass er Celebrity Cruises' velværeopplevelse som
tar cruiseopplevelsen til nye høyder. I AquaClass-lugaren
får dere ekstra komfort med detaljer som
kashmirmadrass, valg av puter, oppgraderte
badeprodukter, yogamatte, paraply og kikkert, og en
daglig forsyning av vann på flaske. I tillegg tilbys en sunn
romservicemeny.

AquaClass-gjester får ubegrenset tilgang til SEA Thermal
Suite med hamambad, infrarød badstue, saltrom med
mer, en spaconcierge, gratis fitness klasser og gunstige
priser på AquaClass-spapakker.

Sist, men ikke minst, får AquaClass-gjestene tilgang til
Restaurant Blu, en eksklusiv matopplevelse kun for
AquaClass-gjester. Restauranten byr på raffinerte retter
med fokus på helse og velvære.

Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.
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Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 3. oktober 2025

PRIS PER PERSON KR   51.498,-

Dobbellugar innvendig

Dekk 2-3

false

PRIS PER PERSON KR   75.998,-

Singellugar innvendig

Dekk 2-3

false

PRIS PER PERSON KR   54.998,-

Dobbellugar utvendig

Dekk 2-3

false

PRIS PER PERSON KR   83.198,-

Singellugar utvendig

Dekk 2-3

false

PRIS PER PERSON KR   64.998,-

Dobbellugar balkong

Dekk 6-8,10

false

PRIS PER PERSON KR   102.698,-

Singellugar balkong

Dekk 6-8,10

false

PRIS PER PERSON KR   76.998,-

Dobbellugar balkong Aqua Class

Dekk 9

false

PRIS PER PERSON KR   127.198,-

Singellugar balkong Aqua Class

Dekk 9

false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Tokyo t/r med Emirates inkl. skatter,
innsjekket bagasje og avgifter

Busstransport flyplass - hotellet i Tokyo med lokal
guide

1overnatting på Hotel Villa Fontaine Grand Tokyo
Shiodome inkl. frokost

Busstransport fra hotell til havnen med lokal guide

12 netters cruise med Celebrity Millennium

Show og underholdning om bord samt et stort utvalg
av aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

24 timers romservice på skipet samt vanlig kaffe, te,
isvann og saft

Classic drikkepakke

Gratis WiFi om bord på skipet

Tips til skipets besetning

Heldagsutflukt i Tokyo inkl. lunsj og middag samt
transport til flyplassen med lokal guide

Reservasjonsgebyr

Reiseforsikring

Utflukter utover sightseeing i Tokyo

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-asia/celebrity-millennium-03okt25-japan-121640?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-asia/celebrity-millennium-03okt25-japan-121640%3E

